Edital Nº 04/2018 PPGEN/UENP – Resultado
da Seleção de Bolsista – Edital Nº 023/2017
PPGEN/UENP.

O Coordenador do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em Ensino da UENP (PPGEN), no uso
de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de bolsista – Edital Nº 023/2017 PPGEN/UENP, segundo o
Programa de Verticalização do Ensino Superior Estadual UENP-UNESPAR/2017.

Nomes do(a) candidato(a)

Nota
Histórico

Acadêmico

Nota
Entrevista

Média
Final

Classificação
Final

Daniel Vieira da Silva 7,82 10,00 8,91 2º.

Flávia dos Santos Fernandes Torres de Assis 7,14 10,00 8,57 6º.

Hudson Matheus dos Santos 6,14 10,00 8,07 8º.

Jéssica Moura da Silva 6,36 10,00 8,18 7º.

Luis Henrique dos Santos 7,29 10,00 8,65 5º.

Milena Sacardo 9,07 10,00 9,54 1º.

Paulo Evandro da Silva 5,78 10,00 7,84 9º.

Stéfani Fabiola Alarcon 7,75 10,00 8,87 3º.

Taynara Candido de Souza 7,60 10,00 8,80 4º.

Obs.: O candidato classificado em primeiro lugar será convocado pelo coordenador do projeto para
período de formação e definição da data de início das atividades.

Foram membros da comissão avaliadora os docentes:

- Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
- Prof. Dr. João Coelho Neto
- Profa. Dra. Marília Bazan Blanco

Cornélio Procópio, 09 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Projeto